[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 марта 2010 г.
	г.Арсеньев
	№
	119-па

О назначении публичных слушаний по вопросам
изменения видов разрешенного использования

 земельных участков
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Думы Арсеньевского городского округа от 27 октября 2004г. № 179 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», руководствуясь статьями  45, 51 Устава Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 26 марта 2010 года в 16.00 часов в малом зале администрации городского округа по вопросам изменения видов разрешенного использования  земельных участков, установленных генеральным планом  города Арсеньева, разработанным институтом Ленгипрогор Госстроя РСФСР, 1987г., утвержденным решением Приморского краевого Совета народных депутатов от 29 июля 1988 года № 310:

- местоположение земельного участка установлено примерно в 500 метрах по направлению на северо-запад от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, улица Новикова, № 35. Изменить разрешенное использование земельного участка – для размещения  коммунально-складских предприятий на разрешенное использование земельного участка – рынки открытые и закрытые;
- местоположение земельного участка с кадастровым номером 25:26:010326:14 установлено относительно  ориентира нежилое строение, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, улица Советская, № 72. Изменить разрешенное использование земельного участка – запрещения нового жилищного строительства на разрешенное использование земельного участка –   объекты складского назначения различного профиля 5 класса вредности;
- местоположение земельного участка с кадастровым номером 25:26:010326:0023 установлено относительно  ориентира нежилое строение, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, улица Советская, № 74. Изменить разрешенное использование земельного участка – запрещения нового жилищного строительства на разрешенное использование земельного участка –   предприятия общественного питания  (кафе), магазины.

Категория земель - земли населенных пунктов.
2.  Предложения и рекомендации по обсуждаемым вопросам подавать в управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа в срок до 24 марта  2010 года.

3. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета публичных слушаний по вопросам изменения разрешенного вида использования  земельных участков.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А. Л. Горбунова.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации.

Глава городского округа                                                                              Н.Г. Ермишкин